募集活動

令和７年１２月
保護者の皆様へ
大田市山村留学センター
センター長　桑野　尚宣
肖像権（写真・動画）・個人情報の使用に関する承諾のお願い
前略　平素は、山村留学事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、センター活動の一層の理解と円滑な事業実施を目的として、当センターが作成発行する通信誌（くにびき通信など）や大田市広報、ホームページ、Instagram、FaceBook、YouTube等を利用した広報活動や、新聞やテレビ等報道機関による取材・掲載活動を行っております。
つきましては、保護者の皆様にもご理解いただき、「肖像権（写真・動画）・個人情報の使用に関する承諾書」に必要事項をご記入いただき、センターまでご提出をお願いします。
なお、子どもたちの肖像権や個人情報につきましては、この目的の範囲内において、「個人情報の保護に関する法律」「大田市個人情報保護条例」の規定に基づき適切に行いますので、ご理解のうえ承諾いただきますようお願いします。
肖像権（写真・動画）・個人情報の使用に関する承諾書
（活動名　2025第３回募集活動 ノルディックスキー）

大田市山村留学センター長　様
年　　　月　　　日
参加者氏名

保護者氏名

　大田市山村留学センター「三瓶こだま学園」が作成発行する通信誌（くにびき通信など）、大田市広報、ホームページ、FaceBook、YouTube等の広報活動や、新聞、テレビ等報道機関による取材で、わたしの写真と著作物を使用することについて承諾します。

特記事項（掲載条件などがあれば記載してください）